
Gudstjänster:
Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Morgongudstjänst:
Tis kl. 8.30 (start 5/9)

aXet mässa och ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 19.00 (start 15/9)

Allhelgonahelgen:
3/11 kl. 10-16 Öppet kapell. Servering i orangeriet
4/11 kl. 10-16 Öppet kapell. Servering i orangeriet

kl. 10.00 Musikgudstjänst i kapellet
kl. 16.00 Musikgudstjänst i kapellet

5/11 kl. 16.00 Minnesgudstjänst i kyrkan

Mötesplatser:
Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under helgfria vardagar.
Ons och fre kl. 9-15 öppet med kaffeservering

Café Himlagård:
Tis och tors kl. 13.30 (Obs! Ej tors jämna veckor då 
det är sopplunch)

Promenadgrupp:
Ons kl. 10.00 Samling vid församlingshemmet för 
lätt promenad med samtal och fika.

Samtalsbänk på Arnbergs plats:
Ons kl. 11-12 (t.o.m. 4/10)

Lunchmusik och sopplunch:
Tors jämna veckor. Konsert kl 12.00, lunch kl. 12.30. 
Se program här bredvid.

Torsdagsöppet:
12/10, 26/10, 9/11 och 23/11 kl. 13.30
Se separat affisch och hemsida för program.

Höstens samtalsgrupper: Se bladets insida

Föredrag:
Sön 24/9 kl. 18.00 Våld i nära relationer. Cecilia 
Nilsson, familjefridsjouren och Ellinor Innala, social-
sekreterare

Sön 22/10 kl. 17.00 Dödshjälp. Panelsamtal med 
experter från olika professioner

Ons 26/10 kl. 18.00 Författarafton med Viktor
Bergendal om boken Jo, doktorn, det var en sak till...

Kyrkofullmäktige:
Tis 7/11 kl. 18.00 Sammanträde. Åhörare välkomna

Barn och familj:
Sång- och sagostund för bebisar:
Tors kl. 9.30 Se bladets insida för med info.

Himlaklubben:
Ons kl. 15.00-16.15 Barngrupp för åk f-5

Körer:
Stjärnkören (åk F-5): Ons kl. 16.15-17.00

Himlakören (åk 6-uppåt): Kontakta körledare Nils 
Henriksson för med information om barnkörerna.

Voice Angelo  (16-25 år):
Kontakta Cecilia Alling Andersen för mer information.

Gudstjänstkör:
Gudstjänstkören sjunger i söndagens mässa några 
gånger per termin och arbetar i projektform. För mer 
info, kontakta Nils Henriksson.

Voice Celeste (vuxenkör):
Ons kl. 19.00-20.45. Kontakta Cecilia Alling
Andersen för mer information.

Konserter:
För fullständig information, se affisch eller hemsida. 
Samtliga konserter i församlingens regi har fritt 
inträde. Övriga aktörer kan ta betalt.

Lunchmusik:
21/9 kl. 12.00 ”Höganäs - Paris: Tur och Retur”
Ole-Kristian Andersen och Cecilia Alling Andersen

5/10 kl. 12.00 ”Tacksägelsetoner”
Nils Henriksson, cembalo och orgel

19/10 kl. 12.00 ”Månstrålar”
Julia Ljungström-Caunt och Cecilia Alling Andersen

2/11 kl. 12.00 ”Musik i allhelgonatid”
Ab Aquilon: Adam Grauman och Gavyn Seefrid, viola 
da gamba och Nils Henriksson, cembalo

16/11 kl. 12.00 ”Mellan himlens tinnar”
Gabriella Brunlid, sopran, Viktor Johannesson, cello
och Cecilia Alling Andersen, sång och piano. 

30/11 kl. 12.00 ”Musik i den yttersta tiden”
Nils Henriksson

Kulturnatten 16/9:
Läs mer om programmet inne i bladet.

Övriga konserter:
14/10 kl. 17.00 Kullabygdens symfoniorkester.
Obs! Inträde

23/11 kl.19.30 I Juletid. Magnus Johansson m.fl. 
Obs! Inträde
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Möt Lena och Izabella, för-
samlingens nya präster.
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Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80
Mån - fre kl. 8.30-12 och 13-14.30

Eva Hejde
Kyrkoherde, 042-36 21 94

Lena Nord
Präst, 042-36 21 92

Izabella Malmström
Pastorsadjunkt, präst, 010-147 83 33

Sofia Cederhag
Församlingspedagog, 042-36 21 95

Lotten Englund
Diakon, 042-36 21 85

Emma Bengtsson
Diakoniassistent, 042- 36 21 88

Nils Henriksson
Kantor, 042-36 21 84

Cecilia Alling Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Agneta Svensson
Köksansvarig, 042-36 75 78

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 263 36 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
hoganas.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Peter Andersson
Arbetsledare kyrkogård, 042-36 21 81

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

E-post:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas

Sång- och sagostunder för 
de minsta.
sida 3

Säden ute på åkrarna är skördad. Morgondagg 
och dis som solen långsamt tränger igenom. Skol-
barn med ryggsäckar som går och cyklar genom 
staden. Det är terminsstart i luften och atmosfä-
ren är densamma år efter år.
Bakom oss ligger sommarens dagar och aldrig har 
väl texten till Sommaren är kort stämt bättre. Det 
mesta regnade ju faktiskt bort, åtminstone i jäm-
förelse med de farhågor om värmeböljor och torka 
som yttrades i början av sommaren. Förhoppnings-
vis passade vi på att ta vara på de stunder då solen 
sken.

Terminsstart, är det någonting som du bävar för 
eller ser fram emot? Skiften bär alltid med sig oli-
ka känslor, vare sig det är stora livshändelser eller 
årstiderna som avlöser varandra. Förmodligen grun-
das dessa känslor i alla förväntningar som vi har på 
oss själva och som vi upplever att andra har på oss. 
Därför vill Höganäs församling ge ett löfte. När var-

dagen känns fylld av krav, finns kyrkan där och när 
vardagen känns tom, finns kyrkan också där.

I kyrkans verksamheter samlas människor för 
samvaro och trivsel, men också för bön och eftertan-
ke. Ambitionen är att det ska finnas något för alla, 
så att kyrkan blir en mötesplats för människor i alla 
åldrar och livssituationer. På caféet och sopplunchen 
ryms samtal om det mesta, med mat eller fika till. I 
lunchmusiken och föredragen får vi kulturella upp-
levelser och kanske lite nya kunskaper.  I gudstjäns-
terna och samtalsgrupperna får vi fokusera på vår 
egen tro, våra liv och hur de hänger ihop.

Nu när vi står på startlinjen till den nya terminen 
är du inbjuden att följa med. Prova något nytt eller 
återbesök en favorit. Varför inte ta med dig någon 
som inte följt med förut? Vi ses i Himmelsfärdskyr-
kan och Himlagård!

Josefina Klang, kommunikatör

Terminsstart - skönt eller vemodigt?

Två nya samtalsgrupper 
startar i höst.
sida 3
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Möt församlingens nya präster, Lena och Izabella
I början av sommaren fick Höganäs för-
samling ett tillskott med två nya präs-
ter. Lena Nord (t.v.) är tillsvidarean-
ställd och kommer närmast från sitt år 
som pastorsadjunkt i Dalby församling. 
Izabella Malmström (t.h.) prästvigdes i 
juni och gör sitt år som pastorsadjunkt 
i Höganäs. 

Lena Nord
”Det är bara en fas.” Så lät det när Lena 
Nord som tonåring bestämde sig för att det 
var kyrkan hon skulle viga sitt liv åt. Hon 
växte upp i Enköping i en familj som inte 
gick i kyrkan. Hon konfirmerades precis 
som de flesta 14-åringar och tyckte att det 
var gött att vara i ett sammanhang bland 
människor som inte dömer varandra. Den 
stora vändningen kom under en resa till 
Taizé där hon i ett samtal med några av 
bröderna blev varse om vad det innebär att 
leva med en tro och vilken skillnad det kan 
göra i ens liv. Hon beskriver mötet som att 
hon där och då blev ”drabbad av tron”.

Direkt efter gymnasiet började Lena 
studera i Uppsala, men tiden var nog inte 
riktigt inne. Istället spenderade hon fem år 

med att arbeta i kyrkan, i bland annat barn-
grupper och barnkörer och även i Svenska 
kyrkans församlingar på Teneriffa och i 
Berlin.

Sedan var det dags att återuppta studier-
na. Många av de vänner hon fått i Svenska 
kyrkan i utlandet skulle plugga i Lund och 
det kändes självklart att hoppa på det tåget. 
Nu har hon arbetat drygt ett år som präst 
och hon konstaterar att det är ett varierat 
yrke där varje möte, varje gudstjänst och 
varje förrättning är unik. Bland det roligas-
te hon vet är arbetet med barn och unga, 
något som hon tycker ger henne energi.

Viktigast och roligast av allt, säger hon, 
är att be och fira gudstjänst tillsammans, 
både i de små och stora sammanhangen, 
för det är det som är grunden i att vara kyr-
ka.

Izabella Malmström
Liksom Lena kommer inte heller Izabel-
la från en kyrklig familj. Visst gick de i 
kyrkan ibland på påsk eller jul, men inte 
mer än så. Som 16-åring fick Izabella som-
marjobb som sommarvärd i G.A-kyrkan i 
Helsingborg och fick välkomna besökare 

till kyrkan. Hon minns särskilt en lördag 
då hon fick vara med om ett dop för första 
gången och hur hon fylldes med känslan 
av att det var detta hon skulle göra med sitt 
liv. Trots den starka upplevelsen avfärdade 
hon tankarna, men fick anledning att fun-
dera igen när hon var barnvakt åt ett barn 
vars förälder var präst, som ställde frågan 
om inte Izabella skulle bli präst.

Izabella har alltid varit intresserad av 
filosofiska frågor och nu när hon äntligen 
tagit sig igenom den gedigna utbildning-
en och blivit prästvigd så känner hon att 
hon hamnat på rätt plats. Hon känner sig 
hemma.

Nu har Izabella sin första prästtjänst och 
hon ser fram emot att få arbeta med allt 
från små bebisar till att möta människor 
i sorg och ha begravningar. Konfirmand-
arbetet är också något som lockar. Trots 
att hon är ny tar hon det hela med ro. Prä-
styrket är ett yrke där hon får bygga upp 
erfarenhet efter hand och hon kan inte vara 
mer redo än hon är.

Josefina Klang, kommunikatör

Höstens samtalsgrupper
Livsberättargrupp
Det här är samtalscirkeln för dig som har många årsringar. Vi får dela 
minnen ur vårt liv med andra eftersom det gör gott att sätta ord på käns-
lor, tankar och erfarenheter. Att dela sina historier väcker ofta insikten 
om att inte vara ensam om det man känt och upplevt. Denna samtals-
grupp träffas tisdagar kl. 14.00-15.30 med start den 19 september.

Hela livet
I denna grupp utgår vi från och 
läser en bok som heter Hela livet, 
skriven av läkaren Anders Rosen-
gren. Boken tar upp hälsa från oli-
ka perspektiv; ett existentiellt per-
spektiv, de stora livsfrågorna och 
vardaglig livsstil. Genom läsning 
och diskussioner väver vi ihop de 
stora livsfrågorna och hur vi utifrån 
dessa kan hantera vardagen. Våra 
träffar sker under några ondagar kl. 
17.00 med start den 27 september.

Anmälan sker till expeditionen på 
telefon 042-36 21 80 eller hoganas.
forsamling@svenskakyrkan.se

Sång- och sagostund för bebisar
Sånger och sagor vävs samman till en mysig och stimulerande stund för 
våra minsta. I samarbete med Höganäs kommun startades denna verk-
samhet upp under våren och får sin fortsättning i höst. Jämna veckor 
sker träffarna på Höganäs Bibliotek, ojämna veckor i Himmelfärdskyr-
kans församlingshem Himlagård och alltihop leds av Sofia Blandford 
från Höganäs bibliotek och Nils Henriksson och Emma Bengtsson från 
Höganäs församling. Träffarna avslutas med kaffe och enkelt fika. Äldre 
syskon är så klart välkomna.

Träffarna sker på torsdagar kl. 9.30 med start den 7 september på 
Höganäs Bibliotek, den14 september på Himlagård och därefter fort-
satt jämna veckor på Himlagård och udda veckor på Höganäs biblio-

Film- ochFilm- och
musikalmagimusikalmagi

16/9 kl. 20.00
Voice Celeste

Lars Gahnsby, munspel
Mattias Forsvall, cello

Cecilia Alling Andersen, körledare

Fri entré

Konsert med musik ur Chess, Duvemåla,Konsert med musik ur Chess, Duvemåla,
Elvis, Mamma Mia, Avatar med mera.Elvis, Mamma Mia, Avatar med mera.

Kulturnatten 2023
Den 16 september är det återigen dags för den årliga 
kulturnatten i Höganäs och givetvis bjuder Höganäs 
församling på ett fullspäckat program för gammal som 
ung. Fika serveras i församlingshemmet kl. 15-20.

Först ut kl. 14.00 är en spännande föreläsning med 
Torbjörn Gerward med titeln ”Från Brukskyrkan till 
Himmelsfärdskyrkan” där vi får ta del av godbitar ur 
Höganäs lokalhistoria.

Kl. 16.00 sveps vi med in i Oscar Wildes saga ”Den 
lycklige prinsen”. Den får nytt liv när ord och toner 
vävs samman till en spännande och mysig upplevelse 
för alla åldrar.

Kl. 18.00 entrar Höganäs musikkår scenen och bju-
der på ett härligt program. Ett kärt återseende i Him-
melsfärdskyrkan.

I kvällens sista konsert kl. 20.00 kliver vi in i Hol-
lywoods studior och på Broadways scener för att upp-
leva film- och musikalmagi tillsammans med Voice 
Celeste och gästande musiker.

Den lycklige
prinsen

En orgelsaga efter
berättelsen av Oscar Wilde

16/9 kl. 16.00
Nils Henriksson, orgel

Emma Bengtsson, berättare


